'̂ â/mct/TO' cla^ ^áíâncuZ' (^^i/Mó/ícci de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 570/2021

O)

X
c\j
CD

São Roque. 22 de fevereiro de 2021. §S

E<

Prezada Senhora,
o<õ
ÇJX
co2

d> o

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na sS
oportunidade, solicitar de Vossa Senhoria informações referentes ao fato de
não haver entrega de correspondências na Viela Noé Pedroso, localizada no § 5
Jardim São Rafael. 11

Trata-se de via pública denominada oficialmente 8|
pela Lei Municipal n° 3.534/2010, e localizada em bairro em que a entrega de of
correspondências se dá normalmente. < (D

u]E
ês
OpNa certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §1
LU o

elevada estima e de distinta consideração. 0 s
q.2
® S

® T

À

Atenciosamente,
™ t
•)§
''°£
|S
2-—

DIEGO GOUVEIA DA COSTA Í|
Vereador .|i

o> ü

p
(O <D

S-iog
*<D <0

o_-

®"5)
Ilustríssima Senhora li

O O
T3 i_GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de
São Roque - SP

spiacsaoroque(a>correios.com.br
(O
Q.

PROTOCOLO N» CETSR 22/02/2021 - 08:13 164/2021

São Roque-SP

Legislação Digital

LEIORDINÁRIA N° 3.534/2010. DE 19 DE NOVEMBRO DE 2010

Dá denominação de Noé Pednoso a via píUica localizada no Jardim NovaBrasOla.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Munlcipai da Estância Turísticade São Roquedecreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Rca denominada "Vieia Noé Pedroso" a \ia pública locdizada no Jardim Nova Brasilia, localizada entre a feixa de domíniodo DERe
a RuaAlmirante Barroso, eque conta com 130m (centoe trintametros)de comprimento por4m (quatro metros)de largura.

Art. 2° Faz parte da presente Leicroqui da viapública denominada

Art. y As despesas decorrentescom a execução desta Lei correrãoporcotTta de dotação própria do orçamentovigente.

Art. 4° Esta Leientra em vigorna data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque, 19/11/2010.

Efeneu Nolasco Godinho

Preliato

Pii}|icada aos 19 de novembro de 2010, no Gabinete do Prefeito.

Aprovado na 38® (trigésimaoitava)sessão ordinária, de 11/11/2010.

V

w^' • ^

mi\

t.^ Jtós ♦ ' .7 • •^. í». *

\ -1' f \% • ^ \? \f ' Mia V K
^ If* -i K : • .. X -«•. L. ,ff. «. •••

-"?*v «L- . f i <?'-
tf* ' £ «-
'. f^j, ^

íl «í-r i|ff .ín-
?. f;*f '•

• ; r. «*'••• ,. "

a.-'^: "íf'^X' 'V-;-.j>.*..

' ' . "' J" í „•••••""• •••••
;." r

* Este texto não substitui a publicação olicid.